

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT**3€  
58**LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**1€  
43****-60%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS  
AMANDES & VANILLE DE  
JAVA "NUII"**268 g. Le kg : 13,36 €. **Par 2 (536 g) : 5,01 € au lieu de 7,16 €.** Le kg : 9,35 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.<sup>(2)</sup>**4€  
87**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**3€  
21**TICKET E. Leclerc  
COMPRIS\*Ticket E. Leclerc  
**34%**  
avec la Cartesoit **1€  
66**  
sur la carte**4 MINI POTS DE CRÈME GLACÉE FAVORITE SÉLECTION OFFRE  
DÉCOUVERTE "HÅGEN-DAZS"**

318 g. Le kg : 15,31 €. Egalement disponible au même prix : Caramel Attraction (321g) (15,17 € le kg), Noix de Macadamia (324g) (15,03 € le kg) ou Fruit Collection (326g) (14,94 € le kg).

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT**3€  
74**LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**1€  
50****-60%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**4 BÂTONNETS GLACÉS POP UP  
"SMARTIES"**208 g. Le kg : 17,98 €. **Par 2 (416 g) : 5,24 € au lieu de 7,48 €.** Le kg : 12,60 €. Egalement disponible au même prix : 4 Pop Up Fraise (208g), 6 Fun Cônes ou 6 Cup's Vanille Chocolat (234g) (15,98 € le kg).LE 1<sup>er</sup> PRODUIT**2€  
54**LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**1€  
02****-60%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**10 SORBETS GLACÉS PÊCHE POMME  
FRAMBOISE "OASIS"**400 g. Le kg : 6,35 €. **Par 2 (800 g) : 3,56 € au lieu de 5,08 €.** Le kg : 4,45 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.<sup>(2)</sup>LE 1<sup>er</sup> PRODUIT**3€  
96**LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**1€  
58****-60%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**8 CÔNES GLACÉS CHOCOLAT  
PISTACHE FORMAT FAMILIAL  
"EXTRÊME"**568 g. Le kg : 6,97 €. **Par 2 (1,136 kg) : 5,54 € au lieu de 7,92 €.** Le kg : 4,88 €. Egalement disponible au même prix : Fraise Vanille, Chocolat ou Vanille.**3€  
37**

PRIX PAYÉ EN CAISSE

**2€  
36**TICKET E. Leclerc  
COMPRIS\*Ticket E. Leclerc  
**30%**  
avec la Cartesoit **1€  
01**  
sur la carte**4 BÂTONNETS GLACÉS NOIX DE COCO  
"RAFFAELLO"**

188 g. Le kg : 17,93 €. Egalement disponible au même prix : "FERRERO" RondNoir, "FERRERO ROCHER" Classique ou White (200g) (16,85 € le kg).

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT**3€  
19**LE 2<sup>e</sup> PRODUIT**1€  
02****-68%**  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**24 TUBES GLACÉS PANACHÉS  
"YETIGEL"**1,16 kg. Le kg : 2,75 €. **Par 2 (2,32 kg) : 4,21 € au lieu de 6,38 €.** Le kg : 1,82 €. Même promotion disponible sur d'autres variétés signalées en magasin.<sup>(2)</sup>**-34%****SUR LES PRODUITS  
PRÉSENTS EN MAGASIN  
DE LA GAMME ITALPIZZA**

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.